
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập ban giám khảo hội thi “ Duyên dáng thời trang tái chế”  

 Năm học: 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THUẬN HÒA 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào; 

Căn cứ kế hoạch số 06/KH-LĐTH ngày 05 tháng 11 năm 2024 của Liên đội 

Trường Tiểu học Thuận Hòa về kế hoạch tổ chức hội thi “Duyên dáng thời trang 

tái chế” năm học 2024 – 2025; 

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng chuyên môn nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Ban giám khảo hội thi “Duyên dáng thời trang tái 

chế” để chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, năm học 2024 - 2025 gồm các 

ông bà có tên và giữ các chức vụ sau: 

1. Ông Tô Chiến Trận, Phó Hiệu trưởng làm Trưởng ban. 

2. Bà Đinh Thị Hải, Giáo viên làm thành viên. 

3. Ông Lại Minh Đương, Giáo viên làm thành viên. 

Điều 2. Ban giám khảo có trách nhiệm chấm thi nghiêm túc, trung thực, 

công bằng, khách quan và chọn ra những trang phục đẹp có ý nghĩa để trao giải. 

Họp ban giám khảo lúc 13h00 ngày 15 tháng 11 năm 2024. Tại phòng hội 

đồng của trường. 

Điều 3.Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận : 
  - Như  điều 1; 

  - Lưu VP. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

UBND HUYỆN ĐẦM DƠI 

TRƯỜNG TIỂU HỌC THUẬN HÒA 
 

                 Số:47/QĐ-THTH 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    
  

Tân Thuận, ngày 13 tháng 11 năm 2024 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:04:46+0700
	 - Đầm Dơi
	Tiêu Hoàng Khởi<thkhoiththuanhoa.pgddamdoi@camau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




